

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล ๘ (อนุบาล
พื้นที่เป็นจริง) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๐๖๘,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานหน้าเสาธง ประกอบด้วย ลานเสาธง งานน้ำนิ่ง
ค.ส.ล.พร้อมพนักรัง งานลานกิจกรรม พื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑.๐๒๐ ตารางเมตร ปลูกลง
ศรีตรัง ติดตั้งคันหินรอบต้นไม้โคนต้นศรีตรังและปลูกหญ้ารอบโคนต้นไม้ ติดตั้งงานประปาสำหรับรดน้ำ
ต้นไม้ พร้อมก๊อกน้ำสนาม ตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ข. ๒๘/๒๕๖๒
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 สก 2563 เป็นเงิน ๒,๔๔๗,๕๘๑.๔๗ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกวิน แดงนุ้ย)

นักสันทนการชำนาญการ

ประธานกรรมการ



(นายจตุรงค์ พุ่มนวล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

กรรมการ



(นายตรีชาติ ชูเวทย์)

สถาปนิกชำนาญการ

กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8
(อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง

2. โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,068,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสาธงพร้อมฐาน คสล. บูพื้นลานเสาธง ก่อสร้างที่นั่ง และปรับภูมิทัศน์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 สค 2563 เป็นเงิน 2,447,581.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กวิน แดงนัย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักสันทนการชำนาญการ

7.2 ดรีชาติ ชูเวทย์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

7.3 จตุรงค์ พุ่มนวล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าส่วนควบคุมการก่อสร้างฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสารังพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสารังโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสารังพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสารัง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล ตำบล อำเภอ อำเภอ อำเภอ จังหวัด จังหวัด จังหวัด

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 จำนวน 1.000 หลังละ 2,037,310.48 บาท	2,037,310.48	
2	กลุ่มงานที่ 3 จำนวน 1.000 หลังละ 27,062.99 บาท	27,062.99	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	383,208.00	
สรุป	ราคากลาง	2,447,581.47	
	ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

(กวิน แดงนัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ตรีชาติ ชูเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:14:29

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 1				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1	1,564,394.14	1.3023	2,037,310.48	
รวมค่าก่อสร้าง				2,037,310.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,020.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,997.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,037,310.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หมู่ที่ อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,037,310.48	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,020.00 ตารางเมตร เหลือ 1,997.36 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,037,310.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 3				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอ	เมืองตรัง	จังหวัด ตรัง
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 3	20,780.92	1.3023	27,062.99	
รวมค่าก่อสร้าง				27,062.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 27,062.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 3
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล อำเภอ เมือง จังหวัด ตรัง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 แบบ พร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				27,062.99	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 27,062.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	เมือง	จังหวัด
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				


(ดรีชาติ ชูเวทย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(กรวิน แดงนย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จตุรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:56

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาธงสแตนเลส สูง 6 เมตร พร้อมพื้นธง ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 1.00x1.50ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 15 ม. เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.	295,000.00	20,650.00	315,650.00	
2	เสาธงสแตนเลส สูง 12 เมตร พร้อมพื้นธง ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 2.00x3.00ม. และ	59,400.00	4,158.00	63,558.00	
รวมค่าก่อสร้าง				379,208.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:14:14

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	หน่วย : บาท			
		ค่าจ้าง	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 30 ม. เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	59,400.00	4,158.00	63,558.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	4,000.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				383,208.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:14:14

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
/ เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอ เมืองตรัง จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่



(ดร.ชาติ ชูเวช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(กวิน แดงนุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(จิตรงค์ พุ่มนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทราดยาบบ(เพื่อรองกันหลุม และ รองพื้นชั้นล่าง)	66.300	ลบ.ม.	397.20	26,334.36	91.00	6,033.30	32,367.66	
	- คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	201.000	ลบ.ม.	1,819.84	365,787.84	306.00	61,506.00	427,293.84	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตโครงสร้างทั่วไป	117.950	ลบ.พ.	360.00	42,462.00	0.00	0.00	42,462.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	235.900	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	31,374.70	31,374.70	
	- ตะปูดอกไม้ชนิดพอม ขนาด 3 นิ้ว	29.490	กก.	37.38	1,102.33	0.00	0.00	1,102.34	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ยาว10เมตร ศก.6 มม.	.063	ตัน	21,271.97	1,340.13	4,100.00	258.30	1,598.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24 ยาว10เมตร ศก.9 มม.	.810	ตัน	19,195.33	15,548.21	4,100.00	3,321.00	18,869.22	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยSD.30ยาว10เมตร ศก.12 มม.	.820	ตัน	18,817.76	15,430.56	3,300.00	2,706.00	18,136.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 มม. (เบอร์ 18)	50.790	กก.	29.91	1,519.12	0.00	0.00	1,519.13	
	- ตระแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ	1,020.000	ตร.ม.	21.03	21,450.60	5.00	5,100.00	26,550.60	
	สี่เหลี่ยมจัตุรัส(Wire mesh) สก.4mm. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม. กว้าง 2.5 ม. ยาว 50 ม.								
	- Expansion joint	177.820	เมตร	187.66	33,369.70	0.00	0.00	33,369.70	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	62,138.08	524,344.85	12,035.00	110,299.30	634,644.18	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ (หนา 1.5 ซม.)	15.000	ตร.ม.	107.10	1,606.50	87.00	1,305.00	2,911.50	
	งานตกแต่งผิวพื้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- POLYURETHAEN SPORT FLOOR พร้อมงานตีเส้นสนาม	1,020.000	ตร.ม.	800.00	816,000.00	38.00	38,760.00	854,760.00	
	- งานปูนทรายรองพื้น	84.000	ตร.ม.	101.86	8,556.24	61.00	5,124.00	13,680.24	
	สำหรับงานผิวพื้นกรวดล้างและผิวพื้นหินขัด								
	- รองพื้นซี 25 มม.	50.000	ม.	20.00	1,000.00	6.00	300.00	1,300.00	
	งานผิวพื้นปูด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ชนิดกันลื่น ขนาด 12"x12"	45.000	ตร.ม.	326.06	14,672.70	158.00	7,110.00	21,782.70	
	งานผิวพื้นทำผิวกรวดล้าง								
	- พื้นทำผิวกรวดล้าง ไม่รวมปูนทรายรองพื้น หนา 3 ซม.	62.000	ตร.ม.	313.77	19,453.74	99.00	6,138.00	25,591.74	
	งานผิวพื้นทำผิวหินขัด								
	- พื้นทำผิวผิวหินขัดกับที่ ไม่รวมปูนทรายรองพื้นหนา 3 ซม.	22.000	ตร.ม.	288.99	6,357.78	153.00	3,366.00	9,723.78	

จัดรูปฯ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:10:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,957.78	867,646.96	602.00	62,103.00	929,749.96	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,564,394.14	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานที่ 3		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ทับเที่ยง	อำเภอเมืองตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์		รวม					10,732.88	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					10,048.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								20,780.92	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 20,780.92

บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:10:20

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานภูมิทัศน์								
	งานถมดิน จัดสวน ปลูกลำไย								
	- หนัสดินปลูกลำไย	15.000	ลบ.ม.	150.00	2,250.00	0.00	0.00	2,250.00	
	- หนักรูมาเลเซีย	16.000	ตร.ม.	17.68	282.88	25.00	400.00	682.88	
	งานปลูกต้นไม้								
	- ต้นศรีตรัง ขนาดลำต้นเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ความสูงลำต้นหลักไม่รวมกิ่ง สูงไม่น้อยกว่า 4 เมตร	4.000	ต้น	900.00	3,600.00	270.00	1,080.00	4,680.00	
	- ต้นพุทธรักษาใบเล็ก ขนาดพุ่มกว้างไม่น้อยกว่า 50 ซม.	8.000	ต้น	300.00	2,400.00	90.00	720.00	3,120.00	
	รวมค่างานภูมิทัศน์	-		1,367.68	8,532.88	365.00	2,200.00	10,732.88	
2	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานระบบรดน้ำต้นไม้								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ พีวีซี แข็ง ท่อประปา ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 ยาว 4 เมตร เส้นผ่านศูนย์กลาง 1" ตราท่อน้ำไทย	72.000	ม.	23.60	1,699.20	0.00	0.00	1,699.20	
	- ค่าซื้อท่อ อุปกรณ์ เหล็กยึดท่อ ทดสอบ ทำความสะอาดและทำสีสัญลักษณ์ รวมค่าแรง ท่อ PVC. dia 1"	72.000	ม.	27.61	1,987.92	0.00	0.00	1,987.92	
	- ก๊อมน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว	6.000	อัน	116.82	700.92	50.00	300.00	1,000.92	
	งานคันหิน คสล.สำเร็จรูป								
	- ขอบคันหินใหญ่ทรงมน 15x30x100 ซม.	16.000	ทอน	200.00	3,200.00	45.00	720.00	3,920.00	
	- ขอบเข้มนุ่มใหญ่ทรงมน 15x30x15 ซม.	16.000	ทอน	45.00	720.00	45.00	720.00	1,440.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	413.03	8,308.04	140.00	1,740.00	10,048.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								20,780.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คววัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมคววัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เสาธงสแตนเลส สูง 6 เมตร พร้อมพื้นธง ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 1.00x1.50ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 15 ม. เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.		รวม					295,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 358,400.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:00

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธงโรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสาธงพร้อมฐานและปรับพื้นที่บริเวณลานเสาธง โรงเรียนเทศบาล 8 (อนุบาลพื้นที่เป็นจริง) อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ทับเที่ยง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง / เทศบาลนครตรัง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาธงสแตนเลส สูง 12 เมตร พร้อมผืนธงผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 2.00x3.00ม. และ								
	รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 30 ม		รวม					59,400.00	
	เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.								
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					4,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								358,400.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 358,400.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาธงสแตนเลส สูง 6 เมตร พร้อมพื้นรอง ผ้าโพธิ์เสเตอร์ ขนาด 1.00x1.50ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 15 ม. เชือกถักโพธิ์เสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.								
1.1	เสาธงสแตนเลสสูง6เมตรพร้อมพื้นรองผ้าโพธิ์เสเตอร์ช ขนาด1.00x1.50ม.และรอกสแตนเลสเชือกไนลอน1.5ซ ม.ยาว15ม.เชือกถักโพธิ์เสเตอร์เส้นผ่าศูนย์กลาง5มม.	10.000	ชุด	29,500.00		0.00	0.00	295,000.00	
	รวมค่าเสาธงสแตนเลส สูง 6 เมตร พร้อมพื้นรอง ผ้าโพธิ์เสเตอร์ ขนาด 1.00x1.50ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 15 ม. เชือกถักโพธิ์เสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.	-	-	29,500.00	295,000.00	0.00	0.00	295,000.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เสาธงสแตนเลส สูง 12 เมตร พร้อมพื้นธง ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 2.00x3.00ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 30 ม เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.								
2.1	เสาธงสแตนเลสสูง12เมตรพร้อมพื้นธงผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด2.00x3.00ม และรอกสแตนเลสเชือกไนลอน1.5 ซม.ยาว30ม.เชือกถักโพลีเอสเตอร์เส้นผ่าศูนย์กลาง6ม ม.	1.000	ชุด	59,400.00		0.00	0.00	59,400.00	
	รวมค่าเสาธงสแตนเลส สูง 12 เมตร พร้อมพื้นธง ผ้าโพลีเอสเตอร์ ขนาด 2.00x3.00ม. และ รอกสแตนเลส เชือกไนลอน 1.5 ซม.ยาว 30 ม เชือกถักโพลีเอสเตอร์ เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.	-	-	59,400.00	59,400.00	0.00	0.00	59,400.00	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.000	ชุด	4,000.00		0.00	0.00	4,000.00	

จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	4,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									



จตุรงค์ พุ่มนวล

28 สิงหาคม 2563 09:13:00